
COMUNE DI CASTEL BOLOGNESE
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia di Ravenna
*****

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n. 22 del  23/04/2024

OGGETTO: RESOCONTO COMMISSIONE CONSILIARE PER LA RINASCITA URBANA DI 
CASTEL BOLOGNESE.

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventitre del mese di aprile, convocato per le 
ore 18:30, presso la Residenza municipale, nella sala consiliare, alle ore  18:35 si è 
riunito, nei modi e nei termini di legge, in prima convocazione, in sessione ordinaria, 
seduta  pubblica,  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  a  seguito  di  inviti  regolarmente 
recapitati ai signori:

DELLA GODENZA LUCA
RICCI MACCARINI ESTER
SELVATICI LUCA
CAROLI LINDA
GHRIBI SIRIN
PONZI KATIA
MINZONI GASPARE
ORSANI BARBARA
MERENDA SIMONE
MIROTTO CRISTIANO
CAVINA MARCO
BACCHILEGA ILVA
FRASSINETI LORETTA

Presente
Presente
Presente
Presente

Presente
Presente
Presente

Presente
Presente

Presente

Assente

Assente

Assente

Presenti n. 10 Assenti n. 3

Presiede DELLA GODENZA LUCA in qualità di Sindaco.

Assiste il VICE SEGRETARIO, DIAMANTI BENEDETTA.

La seduta, riconosciuta valida per la presenza del prescritto numero legale, è aperta 
per la trattazione degli argomenti iscritti all'ordine del giorno.

Vengono designati scrutatori i Consiglieri:
Ponzi Katia, Orsani Barbara, Cavina Marco.



*****

IL PRESIDENTE sottopone per l’approvazione quanto segue:

Vista la proposta di ordine del giorno a “Resoconto della Commissione consiliare 
per la rinascita urbana di Castel Bolognese” condiviso dai gruppi consiliari, 

Il testo risultante è stato reso noto ai consiglieri presenti in aula con la lettura 
dell’intera proposta;

Udito l’intervento dei Consiglieri;

Ritenuto l’odg meritevole di approvazione;

Pertanto,

IL CONSIGLIO COMUNALE

con  votazione  favorevole  unanime  espressa  in  forma  palese  per  alzata  di  mano 
(presenti e votanti n. 10)

D E L I B E R A

- di  approvare  l’ordine  del  giorno  di  cui  in  oggetto,  allegato  al  presente 
provvedimento.



Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

Verbale n. 4 del 23.04.2024

IL SINDACO
DELLA GODENZA LUCA

IL VICE SEGRETARIO
DIAMANTI BENEDETTA


